

### 収支計算書総括表

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

		(単位:円)			
科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	合計	
I 事業活動収支の部					
1. 事業活動収入					
基本財産運用収入			3,008	3,008	
特定資産運用収入	29,578			29,578	
事業収入	214,711,783	8,795,410		223,507,193	
委託チケット販売収入		4,744,190		4,744,190	
県補助金等収入	435,311,400	7,690,000	57,625,000	500,626,400	
受取補助金等収入	741,000		15,000	756,000	
雑収入	68,647	434,875	1,703,635	2,207,157	
繰入金収入	1,701,109			1,701,109	
基金取崩収入	16,550,000			16,550,000	
事業活動収入計	669,113,517	21,664,475	59,346,643	750,124,635	
2. 事業活動支出				0	
事業費支出	672,860,895	18,262,258		691,123,153	
管理費支出			52,463,834	52,463,834	
繰出金支出		1,701,109		1,701,109	
事業活動支出計	672,860,895	19,963,367	52,463,834	745,288,096	
事業活動収支差額	-3,747,378	1,701,108	6,882,809	4,836,539	
II 投資活動収支の部				0	
1. 投資活動収入				0	
投資活動収入計	0	0	0	0	
2. 投資活動支出				0	
投資活動支出計	0	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	0	
III 財務活動収支の部				0	
1. 財務活動収入				0	
財務活動収入計	0	0	0	0	
2. 財務活動支出				0	
その他の財務活動支出	2,128,032	0	0	2,128,032	
財務活動支出計	2,128,032	0	0	2,128,032	
財務活動収支差額	-2,128,032	0	0	-2,128,032	
当期収支差額	-5,875,410	1,701,108	6,882,809	2,708,507	
前期繰越収支差額	79,212,316	6,312,661	120,872,247	206,397,224	
次期繰越収支差額	73,336,906	8,013,769	127,755,056	209,105,731	

### 収支計算書

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

		(単位:円)		
科 目	予算額	決算額	差異	
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
事業収入	6,454,000	8,795,410	-2,341,410	
委託チケット販売収入	3,300,000	4,744,190	-1,444,190	
県補助金等収入	17,156,000	7,690,000	9,466,000	
雑収入	0	434,875	-434,875	
事業活動収入計	26,910,000	21,664,475	5,245,525	
2. 事業活動支出				
事業費支出	26,910,000	18,262,258	8,647,742	
繰出金支出	0	1,701,109	-1,701,109	
事業活動支出計	26,910,000	19,963,367	6,946,633	
事業活動収支差額	0	1,701,108	-1,701,108	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期収支差額	0	1,701,108	-1,701,108	
前期繰越収支差額	0	6,312,661	-6,312,661	
次期繰越収支差額	0	8,013,769	-8,013,769	

### 収支計算書

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

		(単位:円)		
科 目	予算額	決算額	差異	
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
特定資産運用収入	0	29,578	-29,578	
事業収入	224,626,000	214,711,783	9,914,217	
県補助金等収入	397,437,000	435,311,400	-37,874,400	
受取補助金等収入	0	741,000	-741,000	
雑収入	0	68,647	-68,647	
繰入金収入	0	1,701,109	-1,701,109	
基金取崩収入	10,000,000	16,550,000	-6,550,000	
事業活動収入計	632,063,000	669,113,517	-37,050,517	
2. 事業活動支出				
事業費支出	632,063,000	672,860,895	-40,797,895	
事業活動支出計	632,063,000	672,860,895	-40,797,895	
事業活動収支差額	0	-3,747,378	3,747,378	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
その他の財務活動支出	0	2,128,032	-2,128,032	
財務活動支出計	0	2,128,032	-2,128,032	
財務活動収支差額	0	-2,128,032	2,128,032	
当期収支差額	0	-5,875,410	5,875,410	
前期繰越収支差額	0	79,212,316	-79,212,316	
次期繰越収支差額	0	73,336,906	-73,336,906	

### 収支計算書

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

		(単位:円)		
科 目	予算額	決算額	差異	
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財産運用収入	0	3,008	-3,008	
県補助金等収入	55,625,000	57,625,000	-2,000,000	
受取補助金等収入	0	15,000	-15,000	
雑収入	3,700,000	1,703,635	1,996,365	
事業活動収入計	59,325,000	59,346,643	-21,643	
2. 事業活動支出				
管理費支出	59,325,000	52,463,834	6,861,166	
事業活動支出計	59,325,000	52,463,834	6,861,166	
事業活動収支差額	0	6,882,809	-6,882,809	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期収支差額	0	6,882,809	-6,882,809	
前期繰越収支差額	0	120,872,247	-120,872,247	
次期繰越収支差額	0	127,755,056	-127,755,056	